
Kontaktpersonen 
Vertriebsleitung 

Peter Kretz Tel. +41 71 658 65 51
zusätzlich Betreuung der Gebiete Fax +41 71 658 65 03 
Österreich, Benelux und übriger Export Mobil +41 79 740 89 80

E-Mail peter.kretz@thurmetall.com

Auftragsbearbeitung Deutschland, Benelux und übriger Export 

Priska Rieser Tel. +41 71 658 65 12
Deutschland West & Mitte Fax +41 71 658 65 01 
Benelux und übriger Export E-Mail priska.rieser@thurmetall.com

Christoph Eres Tel. +41 71 658 65 17
Deutschland Süd, Nord & Ost Fax +41 71 658 65 01 
Schweiz und Oesterreich       E-Mail       christoph.eres@thurmetall.com

Auftragsbearbeitung Schweiz, Österreich und Frankreich 

Diana Rusch Tel. +41 71 658 65 14
französische Schweiz Fax +41 71 658 65 01 
Frankreich Ost E-Mail diana.rusch@thurmetall.com

Marcia Lucio Tel. +41 71 658 65 11
Frankreich West Fax +41 71 658 65 01 
Portugal      E-Mail     marcia.lucio@thurmetall.com

Unsere Handelsvertreter in Ihrer Nähe 

Clemens Birkle Tel. +41 79 419 20 33 
Schweiz & Baden-Würtenberg E-Mail bilatec@bluewin.ch 

Oliver Lenz Tel. +49 171 33 25 729 
Bayern & Teile von Thüringen E-Mail o.lenz@bfs-maschinen.de 

Torsten Günther Tel. +49 171 32 09 361 
Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, südliches Nordrhein Westfalen E-Mail guenther.torsten@t-online.de 

Claus-Peter Kindt-Kölln Tel. +49 170 20 86 108 
Norddeutschland, nördliches Nordrhein Westfalen E-Mail cpkk@alice.de 

Ingo Lauckner Tel. +49 170 518 18 74 
Ostdeutschland & Teile von Thüringen E-Mail info@hv-lauckner.de

www.thurmetall.com




